MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1610/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2866/18, 2870/18, 2871/18, 2872/18 e 2902/18, todas de autoria
do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações
prestadas pela Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que as solicitações foram atendidas.
I

Colocando-nos à disposição para o que for
necessária, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 42.725/1 8 - 42.714/18-42.716/18-42.764/18- 43.846/1 8)

......
:'-!
l!::l
l)')

t...:a
G ' .,
i$.1
- ·.J ......
~-=­O:S:• -l:O

·~ Q
co
( h
,..~

(_,4,

-o
:;so

:.::! e·
~ -=·
s!~:
~
~
2
~
r.•

~
~
~
§
§
:.=,